МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

адрес: 400022, г.Волгоград, улица Лазоревая, 197, тел.: 61-72-2, 61-84-29

Введено в действие приказом директора

МОУ СШ № 115

OT (26) anpens 20 17. No 234/1

Директор МОУ СШ №115

Т.В. Баланина

MOY CШ № 115 **УТВЕРЖДЕНО**

на Совете МОУ СШ № 115 протокол

oт «26» anpent 20H г. № 6

ИЗМЕНЕНИЯ К ПОЛОЖЕНИЮ «ПРАВИЛА ПРИЕМА В МОУ СШ № 115»

«26» angene 20/4. № 01-22/11-1-57/1

В изменениях к Положению «Правила приема в МОУ СШ № 115» от 12.04.207 года № 01-22/III-1-57:

В раздел 3 «Прием в первый класс», в пункт 3.2. второй абзац внести запись:

Родители будущих первоклассников имеют возможность подать заявление в первый класс в электронном виде через региональный портал государственных услуг по адресу: http://gosuslugi.volganet.ru/portal/edu.gsp (раздел "Государственные услуги" / "Электронные услуги в сфере образования").

Пронумеровано, прошнуровано и скреплено печатью лист а Директор МОУ СШ № 115

Т.В. Баланина

СШ № 115